申込日 平成 22  年     月     日

大阪産業大学孔子学院 御中

 中国語夏期研修 2010（2010.8.7～8.29） 参加申込書

標記について以下の期日を申し込みます。※ い ず れ か に ○ を 付 け て く だ さ い 。

＜ 期 間 ： ８ 月 7 日 か ら （ １ 週 間 ・ ２ 週 間 ・ 全 日 程 ） ＞

以下、漏れなくご記入ください。

フリガナ

氏名

生年月日 １９   年   月    日   年齢     歳 性 別    男    女

フリガナ

現 住 所
（〒     －       ）

電話番号

携帯電話

ＦＡＸ番号
 メール

アドレス

本    籍           都・道・府・県

パスポート

番号

パスポート

期日
  年 月まで

渡航中の

国内連絡先

住 所 （〒     －       ）

氏 名  続柄  ℡

持 病 が ご ざ い ま し た ら 、 ご 記 入 願 い ま す 。

備考

往復の航空運賃は名度の旅行費用については㈱トラベル日本に直接お支払いただきます。

滞在費と授業料については、現地で上海外国語大学へ直接お支払いただきます。

大阪産業大学孔子学院事務局